
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO  

                                                                            
                                                                              

                                                                         
                                                                    

1 

ANO IV • EDIÇÃO N° 375 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,  
quarta-feira, 18 de setembro de 2024 

 

SUMÁRIO 

 

LICITAÇÕES E CONTRATOS................................................ 1 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 

008/2024 ......................................................................... 1 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 

009/2024 ......................................................................... 1 

EXTRATO DE CONTRATO ................................................. 2 

EXTRATO DE CONTRATO ................................................. 2 

 
 

 
LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP 

Nº 008/2024 
 
O Fundo Municipal de Saúde de Marianópolis do 
Tocantins/TO, torna público para conhecimento dos 
interessados que realizará licitação, na modalidade 
Pregão Eletrônico SRP, tipo menor preço por item, 
visando a AQUISIÇÃO DE PRODUTOS 
PERSONALIZADOS (LENÇOL HOSPITALAR, 
CAMISETAS, COLETE, BONÉS E MOCHILA SACO), 
DESTINADOS AS AÇÕES DESENVOLVIDAS PELO 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARIANÓPOLIS 
DO TOCANTINS. Com abertura das propostas 
previstas para o dia 02 de outubro de 2024, às 
08h00m. A presente licitação acontecerá através do 
aplicativo: www.licitanet.com.br. A cópia do Edital, 
na íntegra, poderá ser retirada no 
www.licitanet.com.br e no site 
http://www.marianopolis.to.gov.br/. Maiores 
informações pelo telefone: (63) 3535-1122 ou pelo 
e-mail cplmarianopolis.to@gmail.com. 
 

Marianópolis do Tocantins - TO, 17 de setembro de 
2024. 
 

Mayara Coelho da Silva 
Gestora do Fundo  Municipal de Saúde 

 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP 

Nº 009/2024 
 
O Fundo Municipal de Saúde de Marianópolis do 
Tocantins/TO, torna público para conhecimento dos 
interessados que realizará licitação, na modalidade 
Pregão Eletrônico SRP, tipo menor preço por item, 
visando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA, PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE 
MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA, 
PREDITIVA, DETECTIVA DOS APARELHOS DE AR-
CONDICIONADOS E BEBEDOUROS, COM 
FORNECIMENTO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO NAS 
INSTALAÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS. Com abertura das 
propostas previstas para o dia 03 de outubro de 
2024, às 08h00m. A presente licitação acontecerá 
através do aplicativo: www.licitanet.com.br. A cópia 
do Edital, na íntegra, poderá ser retirada no 
www.licitanet.com.br e no site 
http://www.marianopolis.to.gov.br/. Maiores 
informações pelo telefone: (63) 3535-1122 ou pelo 
e-mail cplmarianopolis.to@gmail.com. 
 
Marianópolis do Tocantins - TO, 17 de setembro de 
2024. 
 

Mayara Coelho da Silva 
Gestora do Fundo  Municipal de Saúde 

 

Ano IV, Lei Nº 
468/2021 de 26 de 
novembro de 2021. 

Marianópolis do Tocantins - TO, quarta-feira, 18 de setembro de 2024. 
EDIÇÃO Nº  375 

http://www.licitanet.com.br/
http://www.marianopolis.to.gov.br/
mailto:cplmarianopolis.to@gmail.com
http://www.licitanet.com.br/
http://www.marianopolis.to.gov.br/
mailto:cplmarianopolis.to@gmail.com


 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO  

                                                                            
                                                                              

                                                                         
                                                                    

2 

ANO IV • EDIÇÃO N° 375 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,  
quarta-feira, 18 de setembro de 2024 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS  
CNPJ: 12.278.609/0001-06 
CONTRATADA: S DE HOLANDA COMERCIO DE 
SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA 
CNPJ: 46.673.278/0001-20 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº10/2024 
CONTRATO Nº: 26/2024 
VIGÊNCIA: de 18 de setembro de 2024, findando-se 
em 31/12/2024. 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E 
MATERIAIS DE INFORMÁTICA, DESTINADOS A 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARIANÓPOLIS 
DO TOCANTINS. 
 
VALOR GLOBAL: R$ 5.562,45 (Cinco mil quinhentos 
e sessenta e dois reais e quarenta e cinco 
centavos).        
 
Marianópolis -TO, 18 de setembro 2024.  

 
Mayara Coelho Da Silva  

Secretária Municipal de saúde 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS  
CNPJ: 12.278.609/0001-06 
CONTRATADA: RAUL VITOR DE SANTANA NOVAIS 
LTDA  
CNPJ: 17.201.519/0001-30 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº10/2024 
CONTRATO Nº: 27/2024 
VIGÊNCIA: de 18 de setembro de 2024, findando-se 
em 31/12/2024. 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E 
MATERIAIS DE INFORMÁTICA, DESTINADOS A 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARIANÓPOLIS 
DO TOCANTINS. 
 
VALOR GLOBAL: R$ 3.560,00 (Três mil quinhentos e 
sessenta reais) 

 
Marianópolis -TO, 18 de setembro 2024.  

 

Mayara Coelho Da Silva  
Secretária Municipal de saúde 

 

 


		2024-09-18T16:55:32-0300
	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS:24851479000138




